ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 6 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi, bổ sung nhân sự được cử ra

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Bắc Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP

ngày 23/4/2018 về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay đổi, bổ sung nhân sự các sở, cơ quan, đơn vị được cử ra làm

việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh như sau:

1. Sở Y tế:

- Bà Nguyễn Như Quỳnh là nhân sự chính thức thay cho bà Đỗ Thị Minh Thu;

- Bà Đỗ Thị Minh Thu là nhân sự dự phòng;

- Ông Đinh Văn Đoàn là nhân sự dự phòng thay cho ông Ngô Huy Hoàng.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Bà Nguyễn Thị Kim Thu là nhân sự chính thức thay cho bà Ngô Thị Huyền;

- Bà Ngô Thị Huyền là nhân sự dự phòng.

3. Sở Ngoại vụ:

- Bà Phan Thị Việt là nhân sự chính thức thay cho bà Nguyễn Huyền Trang;

- Bổ sung bà Trần Thị Lan là nhân sự dự phòng.

4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: Bà Hoàng Thị Tráng là nhân sự

dự phòng thay cho bà Nguyễn Thị Nhung.

2

5. Sở Khoa học và Công nghệ:

- Ông Nguyễn Quang Anh là nhân sự chính thức thay cho ông Lê Đức Anh;

- Bà Cao Thị Lệ đưa ra khỏi danh sách nhân sự dự phòng.

6. Cục Thuế tỉnh:

- Bà Nguyễn Thị Phương là nhân sự chính thức thay cho bà Tạ Thị Thanh;

- Bà Hoàng Thị Mai Hương là nhân sự dự phòng thay cho bà Ngụy Thị Ngọc Lan;

- Bà Tạ Thị Thanh là nhân sự dự phòng;

- Ông Ngô Sách Dũng và bà Nguyễn Lan Hương đưa ra khỏi danh sách nhân

sự dự phòng.

7. Công an tỉnh:

- Ông Phạm Thái Dương là nhân sự chính thức thay cho ông Ngô Quang Minh;

- Nhân sự dự phòng: Ông Ngô Quang Minh, ông Bùi Trung Kiên, bà Hoàng

Thị Nhung; ông Nguyễn Khắc Thái thay cho ông Lương Đức Cường; ông Nguyễn

Tuấn Anh thay cho ông Hoàng Đăng Dũng.

- Bổ sung ông Nguyễn Mạnh Hùng và bà Lương Thị Như Quỳnh là nhân sự

chính thức;

- Ông Nguyễn Ngọc Anh đưa ra khỏi danh sách nhân sự dự phòng.

8. Điện lực tỉnh:

- Nhân sự dự phòng: Ông Nguyễn Hữu Duyên thay cho ông Trịnh Quốc

Hoàng, bà Chu Kim Hằng thay cho bà Ngô Thị Thúy;

- Bổ sung ông Dương Minh Long, bà Dương Thị Thu là nhân sự dự phòng.

 9. Văn phòng UBND tỉnh:

- Bà Phạm Thị Hà là nhân sự dự phòng thay cho bà Thân Thị Quế;

- Bà Nguyễn Thị Diệu đưa ra khỏi dách nhân sự dự phòng.

10. Các nhân sự khác giữ nguyên theo các Quyết định: Số 437/QĐ-UBND ngày

21/3/2019 của UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách nhân sự được cử ra Trung tâm

Phục vụ hành chính công; số 1312/QĐ-UBND ngày 08/8/2019 của Chủ tịch UBND

tỉnh; số 1783/QĐ-UBND ngày 28/10/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay đổi,

bổ sung nhân sự được cử ra Trung tâm Phục vụ hành chính công.

(Có biểu danh sách kèm theo).

Khi có thay đổi các thông tin chi tiết (trình độ chuyên môn, chính trị, chức vụ,

thâm niên…) của nhân sự (cả chính thức và dự phòng), Giám đốc sở, thủ trưởng cơ

quan, đơn vị kịp thời gửi văn bản đến Văn phòng UBND tỉnh (qua Trung tâm Phục vụ

hành chính công) để tổng hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định điều

chỉnh 02 lần /01 năm (tháng 6 và tháng 12).

3

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

  Điều 3. Giám đốc sở, Thủ trưởng cơ quan thuộc UBND tỉnh; Công an tỉnh;

Cục Thuế tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh; Điện lực tỉnh; Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công và tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh:

  + LĐVP, các phòng, đơn vị;

  + Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ánh Dương

		duongla@bacgiang.gov.vn
	2020-06-19T15:30:11+0700

		2020-06-19T16:07:58+0700

		2020-06-19T16:08:15+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-19T16:12:24+0700